
Na podlagi 22. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni 
vestnik Občine Šentjernej št. 2/2023 – UPB1) in 5. člena 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obve-
znih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) ter občinskih odlo-
kov o izvajanju gospodarskih javnih služb varstva okolja 
v Občini Šentjernej je Občinski svet Občine Šentjernej na 
4. redni seji dne 31.5.2023 ob obravnavi predloga cen ko-
munalnih storitev sprejel naslednji

S K L E P  O  Z A R AČ U NA N I H 
C E NA H  I N  S U BV E N C I J I 

O S K R B E  S  P I T N O
VO D O  T E R  Z B I R A N JA  I N 

O D VO Z A  KO M U NA L N I H  I N 
B I O L O Š K I H  O D PA D KO V  V 

O B Č I N I  Š E N T J E R N E J

I.

Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske gospodar-
ske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komu-
nalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza komu-
nalnih in bioloških odpadkov v občini Šentjernej in subvencijo 
cene za izvajanje gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 
in odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode iz sredstev 
občinskega proračuna. Sklep začne veljati 8. dan po objavi v Ura-
dnem vestniku Občine Šentjernej, cene storitev se uporabljajo s 
1.7.2023.

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospo-
darske javne službe oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom:

OSKRBA S PITNO VODO Cena v 
EUR

Cena v 
EUR z
9,5 % DDV

Omrežnina na mesec    

OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 9,5863 10,4970

OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 28,7589 31,4910

OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 95,8630 104,9700

OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 143,7945 157,4550

OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 479,3150 524,8499

OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 958,6300 1.049,6999

OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.917,2600 2.099,3997

Vodarina v m3 0,7992 0,8751

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospo-
darske javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških 
odpadkov:

ZBIRANJE IN ODVOZ KOMUNALNIH 
IN BIOLOŠKIH ODPADKOV

Cena v 
EUR

Cena v 
EUR z
9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0045 0,0049

Strošek izvajanja storitve na kg 0,1188 0,1301

Skupaj za kg 0,1233 0,1350

Številka: 9000-3/2023-OS-19
Datum: 1.6.2023

Župan
Jože Simončič

7Uradni vestnik Občine Šentjernej 4/2023, 1. junij 2023 /


